自 费 补 充 协 议

您好！为了保证您度过一个愉快的假期，我们将您所参加游览行程涉及到的景区景点内的自费项目等情况为您做一个详细告知。以下项目为提前告知您，属提前知晓的活动项目，具体明细如下：
甲方：

乙方：         旅行社

	自费项目说明：

1、上述项目参加人数若未达到最低参加人数的，双方同意以上项目协商条款不生效，且对双方均无约束力。

2、本补充协议或由乙方推荐的自费活动项目，均不强迫甲方参加；甲方在本补充协议内自愿选择增加的自费活动项目，在旅游时间和气候等因素允许的前提下，乙方予以安排；因旅游行程时间、气候或因景区临时关闭等原因，乙方无法安排甲方参加自愿选择的自费活动项目的，请甲方谅解！

3、甲方是否参加自费活动项目，由甲方自行根据自身健康状况和个人意愿，自主决定，乙方绝不强制甲方参加；若甲方不参加自费活动项目的，应在自由活动时间和在本人可控风险的范围内自行活动。

4、旅游者自行选择的自费项目导致人身财产损失，旅行社不承担任何风险。

	【自费补充协议】

	项目名称
	时间
	价格

	马拉爬犁+威虎寨+偶遇土匪
	60分钟
	220元/人

	梦幻家园游乐园+二人转剧场
	120分钟
	348元/人

	大秃顶子山+雪地摩托
	40分钟
	380元/人

	丛林观光车
	40分钟
	200元/人

	冰雪画廊+林海穿越
	90分钟
	198元/人